
Id: ESNNE-QCGTR-DAUPA-UNSIV-XUOQX. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZARZĄDZENIE NR  190/2011 

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie: Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" 
(t.j Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia 20 stycznia 2011 r. 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 7/2011wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)         § 11 ust. 1 pkt. 1 lit b) otrzymują brzmienie: 

        „ b) Biuro Obsługi Klienta – BOK 

  ● Kierownik Biura 

  ● stanowisko ds. obsługi klienta i inwentaryzacji 

  ● stanowisko ds. administracyjnych i kadr 

  ● konserwator 

  ● kierowca/goniec 

  ● sprzątaczka 

  ● sprzątaczka 

   

    2)  Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika 
 graficznego regulaminu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r.  Podlega opublikowaniu  

w Internetowym Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: ESNNE-QCGTR-DAUPA-UNSIV-XUOQX. Uchwalony Strona 2 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia 

 
 w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

 
W związku  z koniecznością wprowadzenia oszczędności w wydatkach Urzędu 
Miejskiego, konieczne było przeorganizowanie działania Biura Obsługi Klienta w 
zakresie sposobu i zasad dostarczania poczty przez Urząd Miejski. Dzięki tym 
zmianom możliwe stało się ograniczenie zatrudnienia o etat gońca. Zadania przejął 
inny pracownik referatu BOK. 
 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 


		2012-11-06T11:15:39+0100




